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Ramazan bayramı öz 
bərəkəti və bolluğu ilə 

evlərinizə xeyir gətirsin 

Ramazan bayramınız 
mübarək. Allah tutulan 
oruclarınızı qəbul etsin!

"Neftqaztikinti" tresti 

Sizi müqəddəs Ramazan bayramı 
münasibətilə  ürəkdən təbrik edirik,

 hər birinizə ən  səmimi arzu və 
diləklərimizi yetiririk

UEFA Avropa Liqasının final 
matçının Bakı Olimpiya Stadi-
onunda keçirilməsi ilə bağlı qə-
rar son illər sürətlə inkişaf edən 
Azərbaycan idmanının qazan-
dığı növbəti uğurdur. Əsası 
ümummilli lider Heydər Əliyev 
tərəfindən qoyulan dövlət idman 
siyasətinin Prezident İlham Əli-
yevin rəhbərliyi ilə uğurla davam 
və inkişaf etdirilməsi nəticəsində 
bu gün Azərbaycan dünyada id-
man ölkəsi kimi tanınır. 
Mayın 29-da Bakı Olimpiya Sta-
dionunda keçirilən UEFA Av-
ropa Liqasının final qarşılaşma-
sının qalibi “Çelsi” komandası 
olub.
Londonun “Arsenal” və “Çelsi” 
komandaları arasında baş tutan 
maraqlı final oyununa Azərbay-
can Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyev, birinci xanım Meh-
riban Əliyeva və ailə üzvləri də 
baxıblar.
Oyunu italiyalı referi Canluka 
Rokki idarə edib. Avropa Liqası 
tarixində ilk dəfə bu oyunda vi-
deonəzarət (VAR) sistemindən 
istifadə olunub. 
Mərasimin ən yadda qalan hissəsi 
Conas Blunun bənzərsiz ifasının 
sədaları altında “Çelsi” və “Ar-
senal” komandalarının nəhəng 
formalarının arenaya gətirilməsi 
olmuşdur. Açılış mərasimindən 
sonra turnirin kuboku arenaya 
gətirilmişdir. Daha sonra “Arse-

nal” və “Çelsi” komandalarının 
futbolçuları meydana çıxıblar.
Maraqlı idman mübarizəsi şərai-
tində keçən qarşılaşma  Çelsinin 
qələbəsi ilə (4:1) başa çatıb.
Bununla da “Çelsi” komandası 
UEFA Avropa Liqasının 2018-
2019-cu illər mövsümünün qalibi 
olmuşdur.
Bununla da “Çelsi” 2012-2013-
cü il mövsümündən sonra ikinci 
dəfə UEFA Avropa Liqasının qa-
libi adını qazanmışdır. “Arsenal” 
isə ikinci dəfə UEFA Avropa Liqa-
sının finalında məğlub olmuşdur. 
Daha bir maraqlı məqam ondan 
ibarətdir ki, final qarşılaşması ilə 
əlaqədar tamaşaçı tutumu 70 min 
yerə çatdırılan Bakı Olimpiya Sta-
dionu bu baxımdan UEFA Avro-
pa Liqasının tarixində 20 illik re-
kordu yeniləyib. Bakı Olimpiya 
Stadionu bu göstərici üzrə UEFA 
Avropa Liqasının final matçına ev 

sahibliyi edən stadionlar arasında 
ən çox tamaşaçı tutumuna malik 
arena olub. Belə ki, 1999-cu ildə 
“Parma” və “Marsel” komanda-
ları Moskvanın 62 min tamaşaçı 
tutumuna malik “Lujniki” stadio-
nunda üz-üzə gəliblər.
Xatırladaq ki, 2017-ci il sentyab-
rın 20-də UEFA İcraiyyə Ko-
mitəsi futbol üzrə UEFA Avropa 
Liqasının 2018-2019-cu il mövsü-
münün final oyununun 2019-cu il 
mayın 29-da Bakı Olimpiya Sta-
dionunda keçirilməsi haqqında 
qərar qəbul edib. UEFA Avropa 
Liqasının final qarşılaşmasının 
Bakıda keçirilməsi ilə əlaqədar 
Azərbaycan paytaxtında silsilə 
tədbirlər təşkil olunub. Belə ki, 
UEFA Avropa Liqasının zəngin 
irsinin təbliği məqsədilə Bakıda 
ötən il dekabrın 22-dən bu il yan-
varın 7-dək “UEFA Avropa Liqası 
Muzeyi” fəaliyyət göstərib.


